2

Муниципальное образование Кондинский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 21 ноября 2025 года

	№ 1213

	пгт. Междуреченский

	О награждении

Руководствуясь решением Думы Кондинского района от 17 мая 2016 года № 115 «Об утверждении Положения о почетном звании и наградах Кондинского района», постановлением администрации Кондинского района
от 02 июня 2016 года № 842 «О Межведомственной комиссии по наградам»,
на основании протокола Межведомственной комиссии по наградам
от 20 ноября 2025 года № 34, администрация Кондинского района постановляет:
1. Наградить Почетной грамотой главы Кондинского района:
За вклад в развитие физической культуры и спорта в Кондинском районе:
Бабкину Ольгу Николаевну;
Бузанова Александра Алексеевича;
Владимирову Елену Петровну;
Ганина Николая Алексеевича - педагога-организатора муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования Районная спортивная школа имени И.В.Пахтышева;
Добрынина Алексея Федоровича - учителя физической культуры муниципального казенного общеобразовательного учреждения Мулымская средняя общеобразовательная школа;
Дяченко Владимира Викторовича - тренера-преподавателя муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования Районная спортивная школа имени И.В.Пахтышева;
Злыгостеву Лидию Михайловну;
Каспшицкого Александра Ивановича;
Классен Надежду Ивановну;
Лобова Александра Анатольевича;
Мелкозерову Нину Васильевну;
Проломова Степана Михайловича - тренера-преподавателя муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования Районная спортивная школа имени И.В.Пахтышева;
Просвирнина Ивана Александровича - учителя казенного общеобразовательного учреждения Ханты-Мансийского автономного                         округа – Югры «Леушинская школа-интернат для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья»;
Тимофеева Сергея Ивановича - тренера-преподавателя муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования Районная спортивная школа имени И.В.Пахтышева;
Тучина Алексея Михайловича - учителя казенного общеобразовательного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Леушинская школа-интернат для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья»;
Шишкина Сергея Александровича.
2. Обнародовать постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.

	Глава района

	А.В.Зяблицев

[bookmark: _GoBack]

са/Банк документов/Постановления 2025
image1.jpeg